jurídica) elabori un PROJECTE ESCRIT en l'àmbit de les arts escèniques i/o altres àmbits coetanis que 
tingui com a objectiu realitzar una pràctica experiencial en viu elaborada a partir d’una recerca. 

Tercer. Dotació dels premis 

Els Premis de Recerca, Creació i Pensament de l’Institut del Teatre 2025, tenen una dotació econòmica 
global de DOTZE MIL EUROS (12.000,00€). 

Exercici pressupostari  Import              . 
2025    12.000,00€ 

Es proposa concedir tres premis per un import de QUATRE MIL EUROS (4.000,00€) cadascun. 

Es proposa que en cas que alguna/es de les tres assignacions quedi/n deserta/es en qualsevol del/s premi/s

[...]

que tenga como objetivo realizar una práctica experiencial en vivo elaborada a partir de una investigación. 

Tercero. Dotación de los Premios 

Los Premios de Investigación, Creación y Pensamiento del Institut del Teatre 2025, tienen una dotación 
económica global de DOCE MIL EUROS (12.000,00€). 

Ejercicio presupuestario      2025         . 
Importe       12.000,00€ 

Se propone conceder tres premios por importe de CUATRO MIL EUROS (4.000,00€) cada uno. 

Se propone que en caso de que alguna/s de las tres asignaciones quede/n desierta/s en cualquiera del/los